
UCHWAŁA NR 289/XVII/2016
RADY MIASTA RYBNIKA

z dnia 21 stycznia 2016 r.

w sprawie określenia kryteriów wraz z liczbą punktów oraz określenia dokumentów potwierdzających te 
kryteria w drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do publicznych przedszkoli, dla których organem 

prowadzącym jest Miasto Rybnik

Na podstawie art. 20c ust. 4 i 6 oraz art. 20zf pkt 1 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (tekst 
jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 2156) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz.1515 ze zmianami),

na wniosek Prezydenta Miasta, po zaopiniowaniu przez Komisję Oświaty, Kultury i Sportu 
oraz po przeprowadzeniu konsultacji społecznych,

Rada Miasta Rybnika

uchwala:

§ 1. Na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do publicznych przedszkoli, dla których organem 
prowadzącym jest Miasto Rybnik, ustala się następujące kryteria wraz z ich wartością punktową oraz dokumentami 
niezbędnymi do ich potwierdzenia:

Lp. Nazwa kryterium
Dokument 

potwierdzający 
spełnienie kryterium

Liczba punktów

1. Kandydat, którego oboje rodzice/prawni opiekunowie pracują 
lub studiują/uczą się w trybie dziennym.

oświadczenie 
o miejscu 
pracy/studiów/nauki

32 pkt.

2.
Kandydat, którego rodzeństwo kandyduje do tego samego przedszkola lub 
uczęszcza do tego samego przedszkola i potwierdziło wolę uczęszczania 
nadal do tego przedszkola.

oświadczenie na 
wniosku o przyjęcie 
do przedszkola

16 pkt.

3.
Kandydat, w stosunku do którego na pierwszym miejscu listy preferencji 
wskazano przedszkole znajdujące się w obwodzie szkoły podstawowej 
właściwej dla miejsca zamieszkania kandydata.

oświadczenie na 
wniosku o przyjęcie 
do przedszkola

8 pkt.

4. Kandydat, którego rodzice/prawni opiekunowie zadeklarowali jego dzienny 
pobyt w przedszkolu w czasie co najmniej 8 godzin.

oświadczenie na 
wniosku o przyjęcie 
do przedszkola

4 pkt.

5. Kandydat, którego rodzeństwo do 31 grudnia  roku rekrutacji nie będzie 
miało ukończonych 18 lat.

oświadczenie na 
wniosku o przyjęcie 
do przedszkola

2 pkt.

6. Kandydat, którego rodzina jest objęta pomocą Ośrodka Pomocy Społecznej.
oświadczenie na 
wniosku o przyjęcie 
do przedszkola

1 pkt.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Rybnika.

§ 3. Traci moc uchwała nr 99/VIII/2015 Rady Miasta Rybnika w sprawie określenia kryteriów wraz z liczbą 
punktów oraz określenia dokumentów potwierdzających te kryteria w drugim etapie postępowania rekrutacyjnego 
do publicznych przedszkoli, dla których organem prowadzącym jest Miasto Rybnik.

Id: 4DAFBD8F-B271-4141-8A28-8EC07E1ADEE0. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Adam Fudali

Id: 4DAFBD8F-B271-4141-8A28-8EC07E1ADEE0. Podpisany Strona 2




